

Årsredovisning för

CloneOpt AB

556994-5883

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Daley
Verkställande direktör

2024-09-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CloneOpt AB, 556994-5883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver forsknings- och utvecklingsarbete kring proteinproduktion och försäljning av proteiner och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	562 500	812 499	1 063 999	624 995
Resultat efter finansiella poster	115 273	384 727	432 787	-171 266
Soliditet %	88,5	84,3	81,8	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	959 667	304 635
Balanseras i ny räkning		304 635	-304 635
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			65 988
Belopp vid årets utgång	51 000	1 069 052	65 988

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 069 052
Årets resultat	65 988
Summa	1 135 040
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	930 715
Summa	1 135 040

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		562 500	812 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 500	812 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-187 673	-375 000
Övriga externa kostnader		-255 474	-51 186
Övriga rörelsekostnader		0	-402
Summa rörelsekostnader		-443 147	-426 588
Rörelseresultat		119 353	385 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		823	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 903	-1 325
Summa finansiella poster		-4 080	-1 184
Resultat efter finansiella poster		115 273	384 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		85 273	384 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 285	-80 092
Årets resultat		65 988	304 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	458
Summa kortfristiga fordringar		0	458
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 470 366	1 668 916
Summa kassa och bank		1 470 366	1 668 916
Summa omsättningstillgångar		1 470 366	1 669 374
SUMMA TILLGÅNGAR		1 470 366	1 669 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 069 052	959 667
Årets resultat		65 988	304 635
Summa fritt eget kapital		1 135 040	1 264 302
Summa eget kapital		1 186 040	1 315 302
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 681	115 681
Summa obeskattade reserver		145 681	115 681
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		99 377	147 053
Övriga skulder		30 318	82 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 950
Summa kortfristiga skulder		138 645	238 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 470 366	1 669 374

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Upplands Väsby

Daniel Daley 2024-09-05
Daniel Daley Datum
Verkställande direktör

Kiavash Mirzadeh 2024-09-05
Kiavash Mirzadeh Datum
Styrelseledamot

Morten Nörholm 2024-09-05
Morten Nörholm Datum
Styrelseledamot